

Do Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Sanok w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek pocztowych w roku 2022.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego, Gmina Sanok udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający w Kosztorysie ofertowym określa charakterystykę przesyłek kurierskich określonych parametrem „masa przesyłki”. Od 15 listopada br. Wykonawca wprowadził nową ofertę usług kurierskich, w której zasadniczą zmianą jest uzależnienie ceny jednostkowej od formatu przesyłki. W aktualnym cenniku zrezygnowano z wyznacznika wyłącznie masa i wprowadzono nowe formaty dla przesyłek kurierskich, które definiowane są dopuszczalnymi wymiarami oraz maksymalną dopuszczalną masą.

Rozróżniamy 5 formatów przesyłek:

S – wymiary max.: W x S x D (9 x 40 x 65); maksymalna masa 20 kg – w tym opakowanie firmowe do 1 kg, druk nakładu PP S.A.;

M – wymiary max.: W x S x D (20 x 40 x 65); maksymalna masa 20 kg;

L – wymiary max.: W x S x D (42 x 40 x 65); maksymalna masa 20 kg;

XL – wymiary max.: W x S x D (60 x 60 x 70); maksymalna masa 20 kg;

2XL* – wymiary max.: W + S + D nie przekracza 250 cm (max. dł = 120 cm); maksymalna masa 30 kg.

*którykolwiek z wymiarów przekracza max wymiary lub masę określoną dla formatu XL

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę formularza cenowego i przyporządkowanie przesyłek kurierskich do wskazanych formatu.

Informacja ta ma kluczowy wpływ na wycenę przesyłki danego rodzaju.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany kosztorysu ofertowego w zakresie przesyłek kurierskich, udostępniając zmieniony kosztorys ofertowy.

Pytanie 2

Czy wobec zamawianych przesyłek kurierskich Zamawiający zaakceptuje Regulamin usług kurierskich stosowany u Wykonawcy aktualny na dzień nadania przesyłek?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Wykonawca wnioskuję o doprecyzowanie sposobu realizacji usług kurierskich co ma wpływ na kalkulację ceny jednostkowej i wycenę usługi:

- 1) Czy zamawiający będzie wzywał po odbiór przesyłek kurierskich dedykowanego kuriera?
- 2) Czy przesyłki kurierskie będą nadawane przy okazji odbioru pozostałych przesyłek z siedziby zamawiającego (Wykonawca odbiera przesyłki w jednym czasie z pozostałą korespondencją)?
- 3) Czy Zamawiający samodzielnie będzie nadawał przesyłki w wyznaczonej placówce pocztowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wzywał po odbiór przesyłek kurierskich dedykowanego kuriera. Zamawiający samodzielnie będzie nadawał przesyłki w wyznaczonej placówce pocztowej

Pytanie 4

Wykonawca wnioskuję o doprecyzowanie sposobu przygotowania i adresowania przesyłek kurierskich:

- 1) Czy Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe na przesyłki kurierskie w sposób tradycyjny z wykorzystaniem etykiety adresowej nakładu wykonawcy (ręczne adresowanie druku samokopiującego)?
- 2) Czy Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe przy wykorzystaniu bezpłatnej aplikacji dedykowanej do adresowania przesyłek kurierskich?

Informacja ta ma wpływ na prawidłową wycenę usług kurierskich.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie przygotowywał nalepki adresowe na przesyłki kurierskie w sposób tradycyjny z wykorzystaniem etykiety adresowej nakładu wykonawcy (ręczne adresowanie druku samokopiującego).

Zamawiający nie będzie przygotowywał nalepek adresowych przy wykorzystaniu bezpłatnej aplikacji dedykowanej do adresowania przesyłek kurierskich.

Pytanie 5

Czy na usługi niewymienione w formularzu cenowym, w tym usługi dodatkowe, dla przesyłek kurierskich Zamawiający zaakceptuje cennik Wykonawcy obowiązujący w dniu nadania przesyłek?

Odpowiedź:

Na usługi niewymienione w formularzu cenowym, w tym usługi dodatkowe, dla przesyłek kurierskich Zamawiający zaakceptuje cennik Wykonawcy obowiązujący w dniu nadania przesyłek.

Pytanie 6

W zapytaniu ofertowym w Dziale XIV, pkt. 11 Zamawiający określa:

„Czas trwania umowy: od 04.01.2021r. do 31.12.2021r.”

Czy Wykonawca ma rozumieć, że data zostanie poprawiona na od 03.01.2022r. do 31.12.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wskazał Dziale XIV, pkt. 11 czas trwania umowy, wobec powyższego zmienia zapisy zapytania ofertowego w ten sposób, że w Dziale XIV, pkt. 11 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Czas trwania umowy: od 04.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o złagodzenie wysokości kary umownej. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w postanowieniach umowy Dział XIV pkt. 9 ppkt a na: „Za odstąpienie od

umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie w wysokości 5% wynagrodzenia umownego, po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy na piśmie oraz po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej kary umownej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wysokości kar umownych.

WÓJT GMINY SANOK
[Signature]
mgr Anna Hałas